
DOMANDA TRASFERIMENTO VERSAMENTI IMU TASI AD ALTRO COMUNE 

 
 

Spettabile 
Comune di __________________ 
Servizio Tributi – Ufficio Imposte 
Via ________________ 
Cap Citta Prov 
 
 
 

e p.c. 
 
Spettabile 
GestEL srl – Gestione Entrate Locali srl 
Concessionario IUC del 
Comune di Mori 
Via S. Caterina, 80 
38062 ARCO (TN) 

 
 
IL/La sottoscritt0/a ________________________ nata a _________ (   ) il __________________________ 

residente a ________________________ (   ) 

Via ________________________ n. ____  C.F. ________________________________________________ 

e-mail _________________________ tel __________________________ Cell._______________________ 

CHIEDE 
 

il trasferimento al Comune di MORI TN della somma di Euro ___________________ relativa all’IMU (3918 €  

_______,00) e alla TASI (3958 ________,00  - 3961 €________,00) per il periodo di imposta 2014 versata con F24  

in data ________________________ per errore al Vostro Comune per immobili ubicati invece nel Comune 

sopraindicato poiché è stato inserito per errore il codice comune ______ (____________) come risulta dalla 

documentazione allegata, anziché F728 (MORI). 

Allo scopo dichiara e comunica: 

Di non possedere immobili nel Comune di _____________________; 

Codice IBAN su cui effettuare l’accredito: n° ……………………………………………………………………………………………… 

presso la Banca ……………………………..…………………………………………..… Ag.di ……………………..………………….. 

intestato a TES 

Sottofirmando la presente dichiara: 

 

 di non aver richiesto all’intermediario che ha provveduto al versamento del modello F24 l’annullamento dello 

stesso, vista anche la risoluzione n.2/DF dd. 13.12.2013; 

 

 di essere informato sulla riservatezza e trattamento dei dati (art. 13 D.L. n. 196 del 30/06/2003) come da informativa 

esposta e disponibile presso gli uffici e sul sito web della società. 
 

 

 

 .................................................. …….   .............................................................  
_______________, ____________________ (La dichiarante) 


